

DIZ/ 050 /2021

Biłgoraj, 27.01.2021 r.

**Wszyscy zainteresowani**

**Strona internetowa BIP**

Dotyczy: zapytanie ofertowe na „Sukcesywne dostawy olejów silnikowych i hydraulicznych na potrzeby PGK Sp. z o.o. w Biłgoraju” ZO/DOT/5/21.

**Wyjaśnienia treści zapytania ofertowego**

Przedsiębiorstwo Gospodarki Komunalnej Sp. z o.o. w Biłgoraju, jako Zamawiający w przedmiotowym postępowaniu niniejszym informuje o udzieleniu odpowiedzi, wyjaśnień na pytania potencjalnych Wykonawców.

**Pytanie 1.** Proszę o informację czy można zaoferować równoważne oleje o parametrach technicznych, jakościowych jak w zapytaniu?

**Odpowiedź Zamawiającego:** Zamawiający wymaga dostawy olejów zgodnych z opisem i specyfikacją zawartymi w zapytaniu ofertowym ZO/DOT/5/21.

**Pytanie 2.** Czy cena na olej hydrauliczny ma być przedstawiona w trybie zwolnienia z akcyzy?

**Odpowiedź Zamawiającego:** Cena podana w ofercie nie powinna uwzględniać zwolnienia z akcyzy.

**Pytanie 3.** Czy Zamawiający jest uprawniony do zakupów olejów bez podatku akcyzowego na potrzeby własne? Dot. pakiet 3 – olej hydrauliczny.

**Odpowiedź Zamawiającego:** Zamawiający nie jest uprawniony do zakupów olejów bez podatku akcyzowego na potrzeby własne.

**Pytanie 4.** W ogłoszonym zapytaniu ofertowym ZO/DOT/5/21 na „Sukcesywne dostawy olejów silnikowych i hydraulicznych na potrzeby PGK Sp. z o.o. w Biłgoraju”, znajduje się olej Mobil Delvac 10W/40. Olej ten występuje jako MOBIL DELVAC MX EXTRA 10W/40 oraz MOBIL DELVAC XHP EXTRA 10W/40. Proszę o informację o który produkt chodzi”

**Odpowiedź Zamawiającego:** Zamawiający wymaga dostawy oleju MOBIL DELVAC MX EXTRA 10W/40.

**Niniejsze odpowiedzi stanowią integralną całość wraz z treścią zapytania ofertowego z dnia 21.01.2021 r. i są one wiążące przy składaniu ofert.**

PREZES ZARZĄDU  
Mariusz Wołoszyn